

Minimální závazný výčet
informací podle vyhlášky
č. 500/2002 Sb. ve znění
pozdějších předpisů

**VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
DRUHOVÉ ČLENĚNÍ**

v plném rozsahu

ke dni 31. prosinec 2017

(v celých tisících Kč)

IC
251 43 468

Jméno a příjmení, obchodní firma nebo jiný
název účetní jednotky

SPM - Security Paper Mill, a.s.

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky a místo
podnikání, liší-li se od bydliště

sídlo: **Americká 340/31
120 00 Praha 2**

| Označ. | TEXT | Číslo řádku | Skutečnost v účetním období | |
|--------|---|----------------|-----------------------------|----------------|
| | | | sledovaném 1 | minulém 2 |
| I. | Tržby z prodeje výrobků a služeb | 01 | 213 202 | 177 924 |
| II. | Tržby za prodej zboží | 02 | 6 957 | 5 352 |
| A. | Výkonová spotřeba | 03 | 192 195 | 153 021 |
| 1. | Náklady vynaložené na prodané zboží | 04 | 5 690 | 4 388 |
| 2. | Spotřeba materiálu a energie | 05 | 147 823 | 103 260 |
| 3. | Služby | 06 | 38 682 | 45 373 |
| B. | Změna stavu zásob vlastní výroby (+/-) | 07 | -8 219 | -3 093 |
| C. | Aktivace (-) | 08 | | -110 |
| D. | Osobní náklady | 09 | 34 957 | 30 993 |
| 1. | Mzdové náklady | 10 | 24 942 | 22 353 |
| 2. | Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění a ostatní náklady | 11 | 10 015 | 8 640 |
| 1. | Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění | 12 | 8 912 | 8 023 |
| 2. | Ostatní služby | 13 | 1 103 | 617 |
| E. | Úpravy hodnot v provozní oblasti | 14 | 3 478 | 2 824 |
| 1. | Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku | 15 | 2 682 | 2 824 |
| 1. | Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - trvalé | 16 | 2 682 | 2 824 |
| 2. | Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - dočasné | 17 | | |
| 2. | Úpravy hodnot zásob | 18 | | |
| 3. | Úpravy hodnot pohledávek | 19 | 796 | |
| III. | Ostatní provozní výnosy | 20 | 6 394 | 5 700 |
| 1. | Tržby z prodaného dlouhodobého majetku | 21 | 326 | 207 |
| 2. | Tržby z prodaného materiálu | 22 | | 14 |
| 3. | Jiné provozní výnosy | 23 | 6 068 | 5 479 |
| F. | Ostatní provozní náklady | 24 | 1 882 | 1 343 |
| 1. | Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku | 25 | | |
| 2. | Zůstatková cena prodaného materiálu | 26 | | |
| 3. | Daně a poplatky | 27 | 230 | 261 |
| 4. | Rezervy v provozní oblasti a komplexní náklady příštích období | 28 | | -92 |
| 5. | Jiné provozní náklady | 29 | 1 652 | 1 174 |
| * | Provozní výsledek hospodaření (+/-) | 30 | 2 260 | 3 998 |

| Označ. | TEXT | Číslo řádku | Skutečnost v účetním období | |
|--------|---|----------------|-----------------------------|--------------|
| | | | sledovaném 1 | minulém 2 |
| VI. | Výnosy z dlouhodobého finančního majetku - podíly | 31 | | |
| 1. | Výnosy z podílů - ovládaná nebo ovládající osoba | 32 | | |
| 2. | Ostatní výnosy z podílů | 33 | | |
| G. | Náklady vynaložené na prodané podíly | 34 | | |
| V. | Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku | 35 | | |
| 1. | Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku - ovládaná nebo ovládající osoba | 36 | | |
| 2. | Ostatní výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku | 37 | | |
| H. | Změna stavu rezerv a opravných položek ve finanční oblasti | 38 | | |
| VI. | Výnosové úroky a podobné výnosy | 39 | 404 | 153 |
| 1. | Výnosové úroky a podobné výnosy - ovládaná nebo ovládající osoba | 40 | 159 | 153 |
| 2. | Ostatní výnosové úroky a podobné výnosy | 41 | 245 | |
| I. | Úpravy hodnot a rezervy ve finanční oblasti | 42 | | |
| J. | Nákladové úroky a podobné náklady | 43 | 1 236 | 582 |
| 1. | Nákladové úroky a podobné náklady - ovládaná nebo ovládající osoba | 44 | | 40 |
| 2. | Ostatní nákladové úroky a podobné náklady | 45 | 1 236 | 542 |
| VII. | Ostatní finanční výnosy | 46 | 1 786 | 320 |
| K. | Ostatní finanční náklady | 47 | 2 446 | 833 |
| * | Finanční výsledek hospodaření (+/-) | 48 | -1 492 | -942 |
| ** | Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-) | 49 | 768 | 3 056 |
| L. | Daň z příjmů | 50 | 562 | 1 050 |
| 1. | Daň z příjmů splatná | 51 | 562 | 1 050 |
| 2. | Daň z příjmů odložená (+/-) | 52 | | |
| ** | Výsledek hospodaření po zdanění (+/-) | 53 | 206 | 2 006 |
| M. | Převod podílů na výsledku hospodaření společníkům (+/-) | 54 | | |
| *** | Výsledek hospodaření za účetní období (+/-) | 55 | 206 | 2 006 |
| * | Čistý obrát za účetním obdobím | 60 | 228 743 | 189 449 |

| | | | |
|---|---|-------------------------------|--------------------|
| Sestaveno dne: | 29.6.2018 | Právní forma účetní jednotky: | akciová společnost |
| Předmět podnikání účetní jednotky: | papírenská výroba, velkoobchod, specializovaný maloobchod, zprostředkování obchodu a služeb | | |
| Osoba odpovědná za sestavení účetní závěrky (jméno a podpis): | Peter Koždoň | | |
| Statutární orgán účetní jednotky (jméno a podpis): | Michael Broda | | |

Profit and Loss Account, classification by elements, according to Annex 2 to Decree 500/2002 Sb.

**PROFIT AND LOSS ACCOUNT
Unabbreviated**

Business name or other name of accounting entity
SPM - Security Paper Mill, a.s.

as of 31 December 2017
(rounded to CZK '000)

Registered office or place of residence of accounting unit,
and place of business, if different from the place of
residence

| |
|-----------------|
| Company ID No.: |
| 25143468 |

Americká 340/31, Vinohrady
Praha 2
120 00

| Ident. | TEXT | Line number | Figures posted during fiscal year | |
|--------|--|-------------|-----------------------------------|---------------|
| | | | Current 1 | Previous 2 |
| I. | Sales of products and services | 01 | 213,202 | 177,924 |
| II. | Sales of goods | 02 | 6,957 | 5,352 |
| A. | Purchased consumables and services | 03 | 192,195 | 153,021 |
| 1. | Cost of goods sold | 04 | 5,690 | 4,388 |
| 2. | Consumption of material and energy | 05 | 147,823 | 103,260 |
| 3. | Services | 06 | 38,682 | 45,373 |
| B. | Change in finished goods and work-in-progress (+/-) | 07 | -8,219 | -3,093 |
| C. | Activation (-) | 08 | | -110 |
| D. | Staff costs | 09 | 34,957 | 30,993 |
| 1. | Wages and salaries | 10 | 24,942 | 22,353 |
| 2. | Social security and health insurance expenses and other expenses | 11 | 10,015 | 8,640 |
| 1. | Social security and health insurance expenses | 12 | 8,912 | 8,023 |
| 2. | Other services | 13 | 1,103 | 617 |
| E. | Adjustment of values of operations | 14 | 3,478 | 2,824 |
| 1. | Adjustment of values of tangible and intangible fixed assets | 15 | 2,682 | 2,824 |
| 1. | Adjustment of values of tangible and intangible fixed assets – permanent | 16 | 2,682 | 2,824 |
| 2. | Adjustment of values of tangible and intangible fixed assets – temporary | 17 | | |
| 2. | Adjustment of values of stock | 18 | | |
| 3. | Adjustment of values of receivables | 19 | 796 | |
| III. | Other operating income | 20 | 6,394 | 5,700 |
| 1. | Sales of fixed assets | 21 | 326 | 207 |
| 2. | Sales of material | 22 | | 14 |
| 3. | Other operating income | 23 | 6,068 | 5,479 |
| F. | Other operating expenses | 24 | 1,882 | 1,343 |
| 1. | Net book value of fixed assets sold | 25 | | |
| 2. | Net book value of material sold | 26 | | |
| 3. | Taxes and fees | 27 | 230 | 261 |
| 4. | Reserves in operations and complex deferred expenses | 28 | | -92 |
| 5. | Other operating expenses | 29 | 1,652 | 1,174 |
| * | Operating profit or loss (+/-) | 30 | 2,260 | 3,998 |

| Ident. | TEXT | Line number | Figures posted during fiscal year | |
|--------|--|-------------|-----------------------------------|---------------|
| | | | Current 1 | Previous 2 |
| VI. | Income from long-term investments - shares | | | |
| 1. | Income from shareholdings – controlled or controlling entity | 31 | | |
| 2. | Other income from shareholdings | 32 | | |
| | | 33 | | |
| G. | Costs of shareholdings sold | 34 | | |
| V. | Income from other long-term investments | | | |
| 1. | Income from other long-term investments – controlled or controlling entity | 35 | | |
| | | 36 | | |
| 2. | Other income from other long-term investments | 37 | | |
| H. | Change in provisions and adjustments in financial area | 38 | | |
| VI. | Interest income and similar income | | | |
| 1. | Interest income and similar income – controlled or controlling entity | 39 | 404 | 153 |
| 2. | Other interest income and similar income | 40 | 159 | 153 |
| | | 41 | 245 | |
| I. | Adjustment of values and financial reserves | 42 | | |
| J. | Interest expenses and similar expenses | | | |
| 1. | Interest expenses and similar expenses – controlled or controlling entity | 43 | 1,236 | 582 |
| | | 44 | | 40 |
| 2. | Other interest expenses and similar expenses | 45 | 1,236 | 542 |
| VII. | Other financial income | 46 | 1,786 | 320 |
| K. | Other financial expenses | 47 | 2,446 | 833 |
| * | Profit or loss (+/-) | 48 | -1,492 | -942 |
| ** | Profit or loss before tax (+/-) | 49 | 768 | 3,056 |
| L. | Income tax | | | |
| 1. | Income tax – due | 50 | 562 | 1,050 |
| 2. | Income tax – deferred (+/-) | 51 | 562 | 1,050 |
| | | 52 | | |
| ** | Profit or loss after tax (+/-) | 53 | 206 | 2,006 |
| M. | Transfer of share in profit or loss to partners (+/-) | 54 | | |
| *** | Profit or loss of the fiscal year (+/-) | 55 | 206 | 2,006 |
| ** | Net turnover in fiscal year | 60 | 228,743 | 189,449 |

| | | | |
|---|---|-------------------------------|---------------------|
| Compiled on: | 29 June 2018 | Legal form of accounting unit | Joint-stock company |
| Line of business of accounting unit: | Paper production, wholesale, specialized retail, procurement of business and services | | |
| Person responsible for compiling financial statements (name and signature): | Peter Koždoň | | |
| Governing body of the accounting unit (name and signature): | Michael Broda | | |

Interpreter's Provision

As an English language interpreter appointed by decision of the Regional Court in Ostrava on 18 September 2007 under Ref. No. Spr 3362/07, I hereby certify that the translation is in agreement with the text of the attached document.

This interpreting operation is recorded in the interpreter's journal under serial number*970/2018*...

Interpreter's signature:



